
Zarządzenie Nr  407      / 2011 
    Prezydenta  Miasta  Kalisza 
     z  dnia  29 sierpnia 2011 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie zasad kierowania przez Miasto Kalisz osób do 
zamieszkania w zasobie Kaliskiego  Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o. o. bez 
obowiązku wnoszenia partycypacji lub z obowiązkiem wniesienia partycypacji w kwocie 
obniżonej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 468/2003 Prezydenta Miasta 
Kalisza z dnia 7 listopada 2003 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego, 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W zarządzeniu Nr 434/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z 20 października 2010 roku  w sprawie 
zasad kierowania przez Miasto Kalisz osób do zamieszkania w zasobie Kaliskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Spółka z o. o. bez obowiązku wnoszenia partycypacji lub z 
obowiązkiem wniesienia partycypacji w kwocie obniżonej wprowadza się następującą zmianę: 
w § 11 ust.4  wyrazy: „adres zamieszkania” skreśla się. 
 
 
 
 

§ 2 
 

Koordynację wykonania niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw 
Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Kalisza nadzorującemu Wydział 
Spraw Społecznych i Mieszkaniowych i Skarbnikowi Miasta Kalisza.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


